
, 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Τ.Κ. 546 39 
Αρμ.υπαλ.: ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2313318244 

Θεσσαλονίκη    28/03/2024 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 3 /2024 

3,ΘΕΜΑ:Συγκρότηση επιτροπής για την αξιολόγηση του πλειοδοτικού διαγωνισμού για το κυλικείο 
του 4ου Γυμνάσιου - 4ου ΓΕΛ Θεσσαλονίκης, της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου 
Θεσσαλονίκης 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Έχοντας υπόψη:      
 1.Την ΚΥΑ .αρ.64321/Δ4/16.05.2008 ΦΕΚ 1003/30.05.2008 τεύχος Β΄παρ (Λειτουργία κυλικείων 
δημοσίων σχολείων). 
 2. Την  111526/Δ4/10.9.2010ΚΥΑ παρ. 8 04.08.2016 (τροποποίηση της αρ.  64321/Δ4/16.5.2008 
ΚΥΑ. Λειτουργία κυλικείων δημοσίων σχολείων). 
 3.Το  με αριθ.πρωτ 3019./20-11-2024 έγγραφο του Διευθύντή   του 4ου Γυμνασίου    του 4ου ΓΕΛ . 
Θεσσαλονίκης προς την Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου 
Θεσσαλονίκης.  
 4.Την υπ΄αριθμ.2 Ειδική συνεδρίαση 2024 του Δ.Σ της Σχολικής επιτροπής Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Θεσσαλονίκης για την συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης 
πλειοδοτικού διαγωνισμού  του σχολικού κυλικείου.  
 5.Την υπ.αρθ. 138/2024 με ΑΔΑ  ΨΗΟ0ΟΕ2Η-ΦΩΠ   Απόφαση της Σχολικής Επιτροπής 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Θεσσαλονίκης  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 
 Την συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης του πλειοδοτικού διαγωνισμού του κυλικείου στο σχολικό 
συγκρότημα του 4ου Γυμνασίου -4ου ΓΕΛ Θεσσαλονίκης  της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Δήμου Θεσσαλονίκης. 
Από τους κάτωθι: 
-Πρόεδρο: Τον .κ.  ΑΛΕΞΙΟ ΛΕΓΟΝΤΗ. .Διευθυντή.του 4ου ΓΕΛ Θεσσαλονίκης. 
- Αναπληρωτή τον κ. ΧΡΗΣΤΟ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗ  Διευθυντή.του 4ου  Γυμνάσιου Θεσσαλονίκης. 
-Τακτικό Μέλος:Την  ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ  υποδιευθύντρια του 4ου  Γυμνάσιου Θεσσαλονίκης.  
-Αναπληρωματικό μέλος:Την κα. ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΥΛΙΔΟΥ  εκπαιδευτικός του 4ου ΓΕΛ . 
Θεσσαλονίκης  
-Τακτικό Μέλος:Την κα ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ  ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ πρόεδρο της Σχολικής Επιτροπής 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Θεσσαλονίκης . 
- Αναπληρώτρια την κα ΔΑΝΑΗ ΚΑΖΑΝΤΖΗ  αντιπρόεδρο της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Δήμου Θεσσαλονίκης . 
 
 

 
Η Πρόεδρος  

της Σχολικής Επιτροπής  
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης- Ν.Π.Δ.Δ. 

Δήμου Θεσσαλονίκης 
 
      Αικ. Μπαλτζάκη 
 

ΑΔΑ: Ρ6ΞΕΟΕ2Η-ΠΑΦ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.03.29
13:58:11 EET
Reason:
Location: Athens


